
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti? PASURIVE 

Adresa RrReslut Collah, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website. www.hidaa.gov.al 

Nr. lndeksi 
ne ILDKP I I  

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitJes dhe te 
femijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Pa  deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publiki?, Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara n& ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

Em..: Atesia 

Funksioni 

I 
I I - w x b F l ! ~ I S  I ! 
Data e emerimit ne Data e dorEzimit te 
funksionin qe kryen deklarates 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfl i i t  
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit /es dhe te 
Emijeve rnadhore. 

eklaroj se te" d h b a t  e pasqyruara prej meje ne kete dokument 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSEFIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE T& LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakbime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leke apo ue valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, cmimin e blerjes, ne mungese te dokumenteve vleren qe keni shtoar apo pakesuar, pjesen takuese 
qe zoteroni te $do lloj pasurie, ti! paluajtshme dhe te luajtshme. likuiditete, te regjistruar ose jo ne regjistrat 
publiki, per periudhen nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

Pjesa 
Nr. PPrshkrimi i pasurise dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjale ne YO 

, , ., -t. 

N&se ky format &his\ i pam$ftiiesh8~, vazhdoni t& 
plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARLMIT DHE KONTROLLIT ~ PASURIVE 

TE ARDHTJRAT DHE ANGA-MET 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Pershkruani houesisht tE ardhurat per vitin, nga paga ose pjesii Shuma e te ardhurave te 
marrja ne borde, komisione e $do angazhim e veprimtari tjeter q8 pgrfituam, ne lekC apo nl  
ka sjelle te ardhura personale, p@r bashkbhortinlen dhe Emijg valute, nga deklarimi i 
madhor& Pdrcaktoni emertimin e institucionit, organizatiis apo mwarshem derj me 31 
aktivitetit nga ku jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit dhjetor tE. vitit te deklarin 
publik, statusi, ohjektin e veprimtarise d organizat&, funksionin, (me shifra dhe me flaliS). 
natvren e aneazhimit. 

,- , ~-- , - 

I -'\/ Nese ky format &she i pamjaheshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje e hj 



REPUBLIKA E SHQIPERZSE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DEE KONTROLLIT T e  PASURIVE 

I DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURID& DHE FUI& 

Detyrimet financiare ndaj personave jutidike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim p& studirne etj.) ' 

qe ekzistojne brenda dhe jashte vendit, tis mbetura ende pa u shlyer p& periudhen nga deklarirni i 
mepcyshem deri nli 31 Dhjetor ti3 vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit 
tE deklarimit. 
Te dhenat p& emra personash ndaj tis cileve keni detyrime fmanciare t& pasqyrohen ne ffeten nr.6, 
per ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

PMkraani holEshht qiWnh c detyrhnit ftnan- Shsma e u h l y a  ng. Gjendja e detyriolit te 
dm, shumEu tot& nF: kLE apo nt valut4, dath e dekluimi i m i ! p d a h  mbetur pa shlyer deri 
M W t  dbe ti! mb.rhnft te dctyrlmit (maajVvUi), deri nE 31 dhjetor t5 vitit nii 31 dhjctor t6 vltit ti? 
nr. e h b r t a )  dhe interesh-bPz6. ti? deLLrlmit deklulmit 
P&r H i t &  bnnknn sham& tot& (principal + (me liMfn dbe me TpE) (me rhlfrn dbc me flaw 
intms), ko&gjatjtlcn (mnajiMti) dhe kbti mujor. Prindprl+intercs 

i 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAIUMIT DHE KONTROLLIT ~ f i  PASURTVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetarzve ti4 familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baz& te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo aniitar i familjes. 

ShtetasVsja , bashkiishortle 
EmEr, at& i, mbiemer Emij& madhorg @ bashku me prinderit 

Emije madhore t3 ndare nga prinderit [7 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I B $  
PGR KONTROLLIN E DEKLARAT~~S SE LNTERESAVE 

N& haze 6 pikiis 5 t6 nenit 14, tE ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "P8r parandalimin e konfliktit 
tZ interesave ni3 oshtrimii e funksioneve publike'#, 

1 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte ti DeItlarimit dhe Kontrollit te Pasnrive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjh - Inspektori i PErgjithshCm i ILDKP-sP, qe tG verifiojne 
nC t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leks apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumei~tacionin qe 
dispononi, ne mungese te dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakiisuar, pjesen takuc & zoteroni te 
qdo lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, tii regjistruar ose jo ne regji publike, per 
periudhen nga deklarimi i meparshem deri ne daten e largimit nga funksioni te zyrtarit. 

I 
Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

22'pibtdrahcg ng#.Iy'esceScrori ifmilja. mepard wl~~s  



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DEIE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitirni ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qti ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimprurgse, 
liqensa dhe patenta qi! sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteti&ore dhe pjesemarje 
ne gda,organizatt! tjetgr; per periudben nga data e deklarimit t8 m&parsh&m den ne 3 1 dhjetor tit vitit te 
delcI&it. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose t& pjeseve nli kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
perfitimit E fiyteve civile te pronesise, tG cilat jane realizuar nga data e deklarimit tE meparshem deri ne 
3 1 dhjetor t& vitit te deklarimit. 

rersn-nr nutle%rsnt ~ U U  uoj angamrrnr une veprrmane qe wa sjerre 
ti3 ardhura, em- 1 imtitueionit, i organizatk apo i aktivitetit nga ku 
Jan@ sigurunr tii ardhumt, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, abjekti Shuma e t? ardhurave te krijuara, 
i veprimtarisi? % organizatEs, funkdoni dhdose natyra e angazhimit ni! lek? apo n& valuti! 
nea deklarimi i m&~arshSm deri ne 31 dhietor tE vitit t? deklarimit (me shifra dhe me Qalir). 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE .JIJRIDm DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe tizike (kredi, huarnarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

&am& Wale d W rpo d dnS, WEa e 6 U h i i  deWlrlml I dpah&n mbttnr pa shlyer deri 
dhe te ldrrrfdt tE detyrlmw (mmJWH), nr. e drrf d 31 dhjctor ttC vltit ne 31 dhjetw tE vitit ti 
lrwtrrtb dbe h t m d a - b d  ti? delr&rtmit llekhindt 
P E 1 . ~ C b . ~ ~ r h m 1 0 € m t o h l e e d o d p r l +  (me ahUra d k  me fjrbif) (me ahifra dbe me a&, 
Warrk kA(R1.Hu (mnaiPhrlli) dhe W mabr. Priacip~l+intcm 




